Olinda, 08 de julho de 2025.

Ofício n° 14 /2025.

Prezado Senhor,

Cumprimentando V.Sa., vimos informar que o Hospital do Tricentenário por sua
matriz e suas filiais não têm mais interesse na manutenção do contrato de prestação
de serviços de suporte técnico e operacional para os módulos de gestão do ponto
linha RM TOTVS (RM CHRONUS e CLOCK INN),
Desta forma, considerando as disposições contratuais, vimos notificar que após 30
dias do recebimento da presente notificação, o contrato estará rescindido.

Agradecemos a parceria firmada ao longo dos anos.

                                                    Atenciosamente.

GIL MENDONÇA BRASILEIRO

SUPERINTENDENTE

 HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO

A EMPRESA GILDENES ALVES SOUSA GOMES ME

CNPJ: 35.844.207/0001-27

GIL MENDONCA
BRASILEIRO:12285064420

Assinado de forma digital por GIL
MENDONCA
BRASILEIRO:12285064420
Dados: 2025.07.08 17:09:41 -03'00'